



A&M ApS

c/o SAM Productions ApS, Lille Strandstræde 20C, 3., 1254 København K

CVR-nr. 40 80 47 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Meta Louise Foldager Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A&M ApS
c/o SAM Productions ApS
Lille Strandstræde 20C, 3.
1254 København K

CVR-nr.: 40 80 47 30
Stiftet: 9. september 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Meta Louise Foldager Sørensen, Formand
Adam Price

Direktion

Meta Louise Foldager Sørensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere tv-programmer, og købe og sælge rettigheder indenfor samme virksomhed og anden virksomhed forbundet hermed i Skandinavien og internationalt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.981 t.kr. mod 9.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.273 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	5.981.075	9.737.344
1 Personaleomkostninger	-4.529.945	-8.296.563
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.530	-32.361
Driftsresultat	1.431.600	1.408.420
Andre finansielle indtægter	9.231	9.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179	-2.497
Resultat før skat	1.440.652	1.415.099
Skat af årets resultat	-167.288	0
Årets resultat	1.273.364	1.415.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.273.364	1.415.099
Disponeret i alt	1.273.364	1.415.099

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.530</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.530</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.131	2.512.718
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	978.648
	Andre tilgodehavender	548.256	372.430
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.811</u>	<u>10.719</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.276.198</u>	<u>3.874.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.013.698</u>	<u>2.383.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.289.896</u>	<u>6.257.809</u>
	Aktiver i alt	<u>2.289.896</u>	<u>6.277.339</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.004.461	-268.903
	Egenkapital i alt	1.044.461	-228.903
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	75.964
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	671.360	3.113.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.734	1.847.910
	Selskabsskat	167.288	0
	Anden gæld	320.053	1.469.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.245.435	6.506.242
	Gældsforpligtelser i alt	1.245.435	6.506.242
	Passiver i alt	2.289.896	6.277.339

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.684.002	-1.644.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.415.099</u>	<u>1.415.099</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-268.903	-228.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.273.364</u>	<u>1.273.364</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.004.461</u>	<u>1.044.461</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.276.106	7.962.819
Pensioner	158.299	246.411
Andre omkostninger til social sikring	95.540	87.333
	4.529.945	8.296.563
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	179	2.497
	179	2.497
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	97.082	97.082
Kostpris 31. december 2024	97.082	97.082
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -77.552	 -45.191
Årets afskrivninger	-19.530	-32.361
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-97.082	-77.552
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 0	 19.530
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	252.968	14.718.304
Aconto faktureringer	-924.328	-16.852.674
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-671.360	-2.134.370
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	978.648
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-671.360	-3.113.018
	-671.360	-2.134.370

Ved måling af selskabets igangværende arbejder indgår skøn over færdiggørelsesgraden og den forventede indtjening. I takt med at projekter færdiggøres, kan der opstå positive eller negative afvigelser i forhold til de indregnede skøn.
